
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

21.09.2022 № B-3019

О результатах Международного конкурса детского творчества "Летняя радуга"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Летняя радуга"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Исупов Павел Дудина Ольга 
Александровна После дождя 3 место ДП-3019-

186167

2
Воспитанники 
группы 
"РАДУГА"

Просекова Т. 
А., Шевяхова 
М. В.

Радуга детства 1 место ДП-3019-
187264

3

Театральная 
студия 
"Золотой 
ключик"

Зимнухова 
Ксения 
Александовна

c днем рождения любимый город!!! 1 место ДП-3019-
187560

4 Смолин Влад
Криницина 
Елена 
Александровна

"Берёзы" 1 место ДП-3019-
187698

5
Ансамбль 
"Музыкальная 
страна"

Медведева 
Виктория 
Валерьевна

Танец-песня "Ладошки" 1 место ДП-3019-
187921

6 Залевская 
Анна

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Радуга-дуга 3 место ДП-3019-
187924

7 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

От одного бережка до другого-
радуга 3 место ДП-3019-

187925



8
Коновалов 
Артем 
Алексеевич

Корнеева 
Татьяна 
Викторовна

"Колибри" 2 место ДП-3019-
188056

9 Объединение 
"Бриз" Симонова Н. Г. Мои детские желания 2 место ДП-3019-

188058

10 Кутас Макар
Киселева 
Алена 
Ивановна

"Радуга" 1 место ДП-3019-
188104

11 Усольцева 
Виктория

Николаенко 
Наталья 
владимировна

"Весёлая радуга" 2 место ДП-3019-
188109

12 Лобис Богдан
Томина 
Екатерина 
Александровна

Осень 1 место ДП-3019-
188130

13 Симонова 
Анастасия

Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Разноцветный дождь", роспись по 
ткани 1 место ДП-3019-

188149

14 Липатова 
Варвара

Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Фламинго" брошь, полимерная 
глина 1 место ДП-3019-

188150

15 Рожкова 
Регина

Сенек 
Гульнара 
Аманжоловна

"Летняя радуга" 1 место ДП-3019-
188151

16 Витошкин 
Денис

Кобелева 
Виктория 
Владимировна

"Радуга после дождика" 1 место ДП-3019-
188155

17 Канищева 
Милана

Канищева 
Милана "Летняя радуга" 2 место ДП-3019-

188160

18 Иванова 
Марианна

Дарья 
Викторовна 
Короткова

Радуга -дуга 1 место ДП-3019-
188164

19 Еремина 
Алена Жадобина Т.М "Наташка Алешка" 1 место ДП-3019-

188187

20 Выдрина 
Адель

Горбачева 
Анна 
Александровна, 
Соколовская 
Светлана 
Семёновна

Рисую радугу 1 место ДП-3019-
188226

21 Амосов 
Вячеслав

Аниськова 
Наталья 
Александровна

Дары лета 2 место ДП-3019-
188262

22 Дударев Иван
Шоман 
Светлана 
Анатольевна

Овощи 1 место ДП-3019-
188356



23 Кончакова 
Ева

Светлана 
Анатольевна 
Шоман

"Астры" 2 место ДП-3019-
188357

24
Группа № 4 
МАДОУ д/с № 
6 "Тополёк"

Гуськова 
Валентина 
Алексеевна и 
Медведева 
Лидия 
Денисовна

Лето- весёлая пора 2 место ДП-3019-
188359

25 Петрашова 
Даша

Голованова 
Наталья 
Леонидовна

"Радужное лето" 1 место ДП-3019-
188366

26 Зверева 
Елизавета

Тюрина Лариса 
Владимировна Летние цветы 1 место ДП-3019-

188372

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


